15. Wszelkie niezgodne z niniejszym ukazem postanowienia i rozporządzenia uchylone zostają.

Art. 16. Wykonanie i dalsze rozwinięcie niniejszego ukazu który w Dzienniku Praw zamieszczony być ma Naszemu namiestnikowi i radzie administracyjnej Królestwa polecamy.

Dan w Jugenheimie (pod Darmstadt) dnia 30 sierpnia (11 września) 1864 r. (podpisano rosyjskimi literami) Aleksandr, przez cesarza i króla, minister sekretarz stanu (podp.) W. Piatonow.

Łódź, 18 września. O ruchu przemysłowym w Łodzi sędzić można z cyfr, jakie podaje G. Polska. Łódź widocznie w oczach prawie upiększa się.